
UCHWAŁA NR I.4.2024 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady Miasta Ełku 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 17 ust. 1 Statutu Miasta Ełku stanowiącego załącznik do uchwały nr XIX.195.16 Rady Miasta 
Ełk z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ełku (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r. 
poz 2515 oraz z 2018 r. poz. 3928) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania bezwzględną większością głosów na 
wiceprzewodniczącego Rady Miasta Ełku został wybrany radny Andrzej Orzechowski. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Michał Tyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B635FD98-5061-4AD0-B3F7-7E22E1C75256. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I.4.2024 RADY MIASTA EŁKU z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


